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İskilip’te Roma
izleri bulundu

İskilip’e bağlı Kuz Köy ve
Harun Köy’e yakın arazide araştırma
ve inceleme çalışmaları yürütülen
alanın tescillenmesi ve sit alanı ilan
edilmesi için yapılan çalışmalarda
son aşamaya gelindi. 

Sayfa 5’te

FETÖ’nün gayrimenkülleri
DÜŞÜK FİYATA SATILMIŞ

Çorum'da faaliyet gösteren
Özel Çorum Eğitim Hizmetleri AŞ
ile Murathan Özel Eğitim
Hizmetleri A.Ş.'ye, FETÖ ile bağlan-
tısı olduğu gerekçesiyle Çorum
Cumhuriyet Başsavcılığının talebi
üzerine Sulh Ceza Hakimliğinin
kararıyla nisan ayında kayyum atan-
dı.

Bir idareci, bir mali müşavir
ve bir avukattan oluşan kayyum
heyeti, 26 Nisan'dan itibaren söz
konusu şirketlerin bünyesindeki özel
okul, yurt ve dershanelere yönelik
yönetim, muhasebe ve tapu kayıtları

başta olmak üzere çeşitli
konularda inceleme ve
araştırma yaptı. Sayfa 4’te

Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Faruk Özlü, bugün çeşitli
ziyaretlerde bulunmak üzere
Çorum’a geliyor. Çorum’da ilk
olarak saat 11:00’da Valiliği
ziyaret edecek olan Bakan Özlü,
daha sonra sırayla saat 12:00’da
Belediye Başkanlığı’nı, saat
14:00’da Organize Sanayi
Bölgesi’ni, 16:00’da LSY

Ayakkabı Fabrikası’nı,
17:00’da Ticaret ve
Sanayi Odası’nı ziyaret
edecek.

Bakan Özlü,
bugün Çorum’da

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkan Yardımcısı
Bülent Tezcan, Cumartesi günü
Çorum’a geliyor.  CHP Çorum İl
Teşkilatı tarafından Cumartesi
günü saat 10:00’da Anitta Otel’de İl
ve İlçe Danışma Kurulu

Toplantısı’na katılmak
üzere Çorum’a gelcek
Tezcan, partililerle bir
araya gelecek.

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Tezcan, Çorum’a geliyor

Sayfa 3’te Sayfa 3’te

Tek hedef 3 puan 

Çorum
Belediyespor,

hafta sonu dep-
lasmanda oyna-

yacağı Van maçı-
nın hazırlıklarına

devam ediyor. 

Sayfa 8’de

Çorumlu manken
kaza yaptı

Çorum -  Mecitözü karayo-
lunda meydana gelen tek taraflı
trafik kazasında mankenlik
yapan 21 yaşındaki sürücü ağır
yaralandı. Sayfa 2’de

Halk Sağlığı’nda değerlendirme 
TOPLANTISI YAPILDI

Halk Sağlığı
Müdürlüğü tarafından

‘Teşhis Merkezi Teşkilatı
Çalışması ve Sistem

İşleyişi Toplantısı’
düzenlendi.

Sayfa 2’de

Elektrik kesintisi
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım

A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tara-
fından,
Çorum’da yapı-
lacak olan tek-
nik çalışmalar
nedeniyle
“Programlı
Elektrik
Kesintisi” uygu-
lanacağı açık-
landı.

Sayfa 3’te

Kandiber’de 2. etap
restorasyon başlıyor
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ŞİRKET EVRAKLARINI ÇÖP 
BİDONLARINDA YAKMIŞLAR

30 MİLYON LİRALIK GAYRİMENKULÜ
700 BİN LİRAYA SATMIŞLAR

İŞÇİLERE KIDEM TAZMİNATLARI
ÖDENMİŞ GİBİ GÖSTERİLMİŞ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe
Kadın Kolları Başkanlığı’na Gülhan Eke getirildi.

CHP Kadın Kolları Başkanı Firdevs Yalçın,
CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanlığı’na ata-
nan Gülhan Eke ve CHP İl Kadın Kolları Sekreteri
Seher Bayıral, gazetemizi  ziyaret etti.

CHP Merkez İlçe Kadın Kolları
Başkanı Gülhan Eke oldu

Sayfa 5’te

AK Parti’de temayül
yoklaması sona erdi

AK Parti Genel Merkezi tarafından Çorum İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerinin istifası ile boşalan Çorum İl
Teşkilatına atama yapmak amacıyla dün yaptığı teşkilat temayül yoklama-
sı sona erdi.

AK Parti İl Binası’nda AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcı Hacı Turan
ve İl Koordinatörü Recep Yıldırım koordinesinde yapılan temayül yokla-
masına yönetici pozisyonundaki teşkilat mensupları, il ve ilçe belediye
başkanları, il genel meclisi başkanı ve İl Genel Meclis Üyeleri, Belediye
Meclis Üyeleri, Kadın ve Gençlik Kolları katıldı. Sayfa 3’te

Çalyayla’da
hummalı 

yol 
çalışması

Sayfa 2’de

Traktör 
kazası: 

1 
yaralı

Sayfa 2’de

Ortakışla 
Göleti 

sulaması 
ihale 

ediliyor
Sayfa 3’te

Osmancık Belediyesi, tarihi Kandiber kalesi surların
Restorasyonu ihalesini alan firma ile sözleşme imzaladı



Say fa 2 14 Ekim 2016  CUMAKesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com GÜNCEL>

Adalet Bakanlığı’nın CMK'da yapmayı
planladığı yeni düzenlemeler, kendini hakim,
savcı, polis olarak tanıtan telefon dolandırıcıları
için de yeni yaptırımlar getiriyor.

Tasarıya göre telefon dolandırıcılığı
‘nitelikli dolandırıcılık’ sayılarak cezası arttırıl-
dı, ayrıca teknik takip yapılabilen ‘katalog suç-
lar’ kapsamında alındı.

Böylece telefon dolandırıcılarının da
telefonları dinlenebilecek. Uzmanlara göre yeni
düzenlemeyle telefon dolandırıcılarının takibi
kolaylaşacak. 

Yeni düzenlemeye kadar organ veya
doku ticareti, nitelikli dolandırıcılık ve tefecilik
suçlarında teknik takip yapılamıyordu.
Dolasıyla telefonda kendilerini hakim, savcı
veya polis olarak tanıtan ve vatandaşları dolan-
dıranlar, suçu telefonla işlemelerine rağmen
telefonları dinlenemiyordu.

EN AZ 4 YIL CEZA
Yeni düzenlemeyle telefon dolandırıcıla-

rı  ve diğer ‘Nitelikli dolandırıcılık’ suçu işle-
yenler hakkında da telefon dinleme, kayda
alma, görüntü kaydı gibi işlemler uygulanabile-
cek. Tasarıya göre dolandırıcıların cezası da
artacak. Dolandırıcılık suçunun basit hali ceza-
sının alt sınırı 1 yıldan 2 yıla; nitelikli halinin
cezasının alt sınırı 2 yıldan 3 yıla çıkacak.
Failin kendisini polis, hâkim, savcı, banka,
sigorta ya da kredi kurumlarının çalışanı olarak
tanıtması, bu kurum ve kuruluşlarla ilişkili
olduğunu söylemesi de nitelikli dolandırıcılık
sayılacak ve en az 4 yıl hapis cezası verilecek. 

‘TAKİP KOLAYLAŞACAK’
Nazmi Okumuş(Emekli Savcı), “Suçun

ana konusu ve aracı telefon olduğu halde tele-
fon dinlemesi yapılamıyordu. Bu düzenleme,
suçun takibini ve önlenmesini kolaylaştıracak-
tır. Sadece suçlunun değil; suçun işlendiği tele-
fon üzerinden mağdur edilenlerin de tespiti
kolaylaşacak’

Prof. Dr. Ersan Şen: ‘Bundan sonra
bütün dolandırıcılık suçlarında telefon takibi
yapılabilecek. Dolasıyla telefon dolandırıcılığı
yapanlar da bu kapsamda. Bugüne kadar bu
suçlarda telefon dinlenemiyordu. Bundan sonra
bu suçların takibi daha kolay olacaktır’ 

Özgür Şahin (Emekli Emniyet Müdürü):
‘Telefon dolandırıcılığı suçunda, mağdur ile fail
genelde farklı illerde olabiliyordu. Suçun taki-
binde en büyük sorunlardan biri de buydu.
Şimdi katalog suç sayıldığı için yapılacak bir
koordinasyonla tek merkezden sıkı bir takip
yapılabilecek.” (Haber Merkezi)

Tele-dolandırıcılara
teknik takip geliyor

Maliye Bakanı Ağbal, "Milli Piyango
ihalesinde 14 Ekim 2016 olan ön yeterlilik son
başvuru tarihi 10 Şubat 2017'ye, 8 Kasım 2016
olan son teklif verme tarihi ise 10 Mart 2017'ye
uzatıldı" dedi

Maliye Bakanı Naci Ağbal, ihaleye katıl-
mak isteyen grupların talepleri doğrultusunda
Mi̇lli̇ Pi̇yango i̇halesi̇ne ilişkin sürecin yeniden
düzenlendiğini belirterek, "İhalede 14 Ekim
2016 olan ön yeterlilik son başvuru tarihi 10
Şubat 2017'ye, 8 Kasım 2016 olan son teklif
verme tarihi ise 10 Mart 2017'ye uzatıldı." dedi.

Ağbal, "Şans Oyunlarının Lisans
Verilmesi Suretiyle Özelleştirilmesi" ihalesine
yerli ve yabancı yatırımcılar tarafından büyük
ilgi gösterildiğini belirtti.

İhaleye katılmak isteyen ortak girişim
gruplarının taleplerinin dikkate alındığını ve
ihale tarihlerin yeniden düzenlendiğini bildiren
Ağbal, "Milli Piyango lisansının özelleştirilme-
sine ilişkin ihale süreci devam ediyor. 

İhale tarihleri özelleştirme ihalesine
katılmak isteyen ortak girişim gruplarının talep-
leri dikkate alınarak yeniden düzenlendi.
Yatırımcıların büyük ilgi gösterdiği ihalede 14
Ekim 2016 olan ön yeterlilik son başvuru tarihi
10 Şubat 2017'ye, 8 Kasım 2016 olan son teklif
verme tarihi ise 10 Mart 2017'ye uzatıldı." ifa-
delerini kullandı.

Ağbal ayrıca, Milli Piyango lisansının
özelleştirilmesine ilişkin sürecin kararlılık için-
de devam ettirileceğinin altını çizdi (Haber
Merkezi)

Milli Piyango ihalesinde
başvuru tarihi uzatıldı

Milli Savunma Bakanlığı, 109 askeri
hakim subayın meslekten çıkarılarak TSK'dan
ihraç edildiğini duyurdu. Aralarında eski
Genelkurmay ve Hava Kuvvetleri adli müşavir-
leri de var.

109 asker hakim subaya meslekten el
çektirildi. Subayların TSK ile de ilişiği kesildi.
Gelişmeyi Milli Savunma Bakanlığı duyurdu.

FİKRİ IŞIK BAŞKANLIĞINDA 
TOPLANDILAR

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık'ın baş-
kanlığında Askeri Hakimler Komisyonu dün
toplandı. Askeri Hakimler Komisyonu kararıyla
109 Askeri Hakim Subay meslekten çıkarılarak,
Türk silahlı Kuvvetleri ile ilişikleri kesildi.

KRİTİK İSİMLER DE LİSTEDE
İhraç edilenler arasında Eski

Genelkurmay Adli Müşaviri Tuğgeneral
Hayrettin Kaldırımcı, Eski Hava kuvvetleri
Adli Müşaviri Hava Hakim Yarbay Bedrettin
Özgür, 1 yarbay, 1 binbaşı, 3 yüzbaşı ile üsteğ-
men ve teğmenlerin bulunduğu öğrenildi.

TOPLAM İHRAÇ SAYISI 
4 BİN 48 OLDU

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimin-
den önce 468 olan askeri hakim subay sayısı,
son ihraçlarla 209'a düştü. 10 askeri hakim hak-
kında başlatılan soruşturma ise devam ediyor.

Son ihraçlarla 15 Temmuz darbe girişi-
mi soruşturması kapsamında TSK'dan ihraç
edilen personel sayısı 4 bin 48 oldu. (Haber
Merkezi)

109 askeri hakimin
TSK ile ilişiği kesildi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Mehmet Müezzinoğlu, promosyon bekleyen
emeklilere kötü haberi verdi, “Bankalar çok
düşük rakam veriyor, bu rakamla emeklinin
karşısına çıkamayız!”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Mehmet Müezzinoğlu, programın ardından
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Bir
gazetecinin emeklilere aylıkları karşılığında
banka promosyonu verilmesine ilişkin bakanın
dün yaptığı konuşmayı hatırlatarak, "Sizin söy-
lediğinize göre bu para yaklaşık 26 lira çıkıyor"
sözleri üzerine Müezzinoğlu, "Bizim bu rakam-
larla emeklimizin beklentilerine cevap verebil-
memiz mümkün değil" ifadelerini kullandı.

"SAYIN BAŞBAKANIMIZIN BİR
MÜDAHALESİNE 

İHTİYACIMIZ VAR"
Emeklilere yönelik promosyon konusuy-

la ilgili bir ay boyunca konuşmayacağını da
belirten Müezzinoğlu, "Sayın Başbakanımız ve
özellikle kamu bankalarının yöneticileriyle bir-
likte bir çalışmayı yapıp ondan sonra sayın
Başbakanımızın bir takdirine, müdahalesine
ihtiyacımız var. 

Onu başarabildiğimizde kısmen de olsa
emeklimizi bir promosyon beklentisine kısmi
bir cevap verme imkanımız olacak. 

Ancak şu anda emeklilerimiz için ban-
kalardaki dünkü söylediğim yılda 24 günlük
kalan paranın karşılığında bir hak ediş ise bu
emeklimizi tatmin edecek bir rakam değil. 

Bu rakam ile emeklimizin karşısına çık-
mak istemiyoruz. Çalışmalar devam ediyor. Bir
ay süresince bu konuda konuşmayacağım" ifa-
delerini kullandı. (Haber Merkezi)

Müezzinoğlu'ndan promosyon
bekleyen emeklilere kötü haber

Çorum merkeze bağlı Çalyayla
Köyü’nde İl Özel İdaresi tarafından
başlatılan yol yapım çalışmaları sürü-
yor.

Çalyayla Köyü Yardımlaşma
ve Dayanışma Derneği Başkanı
Hüseyin Taş ile Dernek eski Başkanı
Necmettin Uzun’un girişimleri sonucu
başlatılan yol yapım çalışmalarında
Dernek Başkanı Hüseyin Taş tarafın-
dan işçilere öğle yemeği ikramında
bulunuldu.

Dernek Başkanı Taş, İl Özel
İdaresi tarafından köylerinin yol
yapım çalışmalarında büyük emeği
olan başta Vali Necmeddin Kılıç
olmak üzere, İl Özel İdaresi Genel
Sekreteri Ömer Aslan, İl Genel
Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya
ve Meclis üyelerine ayrı ayrı teşekkür
etti.

Yol çalışmasında ‘Bu gün yap,
2 yıl sonra tekrar yap’ felsefesi dışın-
da her şeyin uzun ömürlü ve kullanı-

lışlı olması için gayet gösterildiğini
ifade eden Hüseyin Taş, “Köyümüzün
yolunun en güzel şekilde yapılması
için çaba gösteren ve programa alın-
masında emeği geçen herkese minnet-
tarız” dedi. Yol yapım işini üstlenen
müteahhit firma Azra Yapı Yetkilisi
Adem Mete de, yol çalışmasının 13
kilometrelik bir alanı kapsadığını dile
getirerek, havaların el verdiği sürece
çalışmaların aralıksız devam edeceği-
ni kaydetti. (Haber Merkezi)

Çalyayla’da hummalı yol çalışması

Çorum -  Mecitözü kara-
yolunda meydana gelen tek
taraflı trafik kazasında manken-
lik yapan 21 yaşındaki sürücü
ağır yaralandı.

Çorum Mecitözü  Geykoca
Köyü yolunda meydana gelen
tek taraflı trafik kazasında man-
kenlik yapan 21 yaşındaki sürü-
cü ağır yaralandı. Kaza, gece
saat 03.30 sıralarında Mecitözü
ilçesi Geykoca Köyü yakınların-
da meydana geldi. Mankenlik
yaptığı öğrenilen 21 yaşındaki
Can Y’nin kullandığı araç, sürü-
cünün direksiyon hakimiyetini

kaybetmesi sonucu yoldan çıka-
rak söğüt ağacına çarptı.

AĞIR YARALANDI,
ÇORUM’A GETİRİLDİ

Çarpma sonucu araç hur-
daya dönerken sürücü Can Y.
ağır yaralandı. Mecitözü Devlet
Hastanesine kaldırılan Can Y.
burada yapılan ilk müdahalenin
ardından Çorum Hitit Üniversi-
tesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesine kaldırılarak yoğun
bakım ünitesine kaldırıldı.
Kazayla ilgili soruşturmanın
devam ettiği öğrenildi. (Haber
Merkezi)

Çorumlu manken kaza yaptı
Bayat’ta meydana gelen traktör kaza-

sında 1 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere göre, ilçeye bağlı

Eskialibey köyünden İshaklı köyüne seyir
halinde olan M.K.(54) yönetimindeki traktör
Köyiçi mevkiinde sürücüsünün direksiyon
hâkimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıkarak takla attı. Kazada ağır yaralanan
sürücü Bayat Devlet Hastanesi’ndeki ilk
müdahalenin ardından Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.
(Haber Merkezi)

Traktör kazası:
1 yaralı

Alaca’da kontrolden çıkan otomobilin
şarampole uçması sonucu meydana gelen
trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, H.H.Y.(55)
yönetimindeki otomobil Eskiyapar köyüne
seyir halinde iken sürücünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole
devrildi. Kazada sürücü H.H.Y. ve yanında
bulunan E.Y.(48) yaralandı. Olay yerinde ilk
müdahalesi yapılan yaralılar ambulansla kal-
dırıldıkları Alaca devlet Hastanesi’nde tedavi
altına alındı.

Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor.
(Haber Merkezi)

Kontrolden çıkan otomobil
şarampole uçtu: 2 yaralı

Halk Sağlığı Müdürlüğü
tarafından ‘Teşhis Merkezi
Teşkilatı Çalışması ve Sistem
İşleyişi Toplantısı’ düzenlendi.

Halk Sağlığı Müdür
Yardımcısı Dr. Sevil Dirlik
Zaman başkanlığında Sağlıklı
Yaşam Merkezi'ndeki toplantıya;
Çorum Eğitim Araştırma
Hastanesi Başhekim Yardımcısı
Uzm. Dr. Kazım Çebi, Hitit Üni-
versitesi Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzm. Dr.
Semih Temel, Patoloji Bölümü
Yardımcı Doç. Dr. Güven Güney,
Radyoloji Uzm. Dr. Tuna Parpar,
Halk Sağlığı Müdürlüğü Bul.
Olm. Hast. Kont. Prog. Şube
Müdürü Dt. Ferda Suiçmez,
Çorum Kamu Hastaneleri Birliği
Genel Sekreterliği personeli,
Halk Sağlığı Müdürlüğü Kanser
Birimi ve Ketem Birimi persone-
li ile Teşhis Merkezinde hasta

randevu ve takip işlemleri için
görevlendirilen asil ve yedek
personel katıldı. Düzenlenen top-
lantıda HPV DNA, Gaitada Gizli
Kan ve Mamografi testlerinde
pozitif sonuç çıkan hastaların
2.basamağa sevk işlemleri sıra-
sında kolaylık sağlanması, hasta-
ların en kısa zamanda doğru teş-
his ve tedavi için ilgili uzman
doktorlara ulaşımının kolaylaştı-
rılmasını sağlamak amaçlı Halk
Sağlığı Müdürlüğü tarafından
kurulan İletişim Birimi çalışma-
ları değerlendirildi. “Teşhis
Merkezi Teşkilatı Çalışması ve
Sistem İşleyişi Toplantısı” 3'er
aylık periyotlarla Kamu
Hastaneleri Birliği Genel
Sekreterliği, Bulaşıcı Olmayan
Hastalıklar Programlar ve Kanser
Şubesi ve Hitit Üniversitesi
Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi tarafından düzenli ola-
rak yapılacak. (Haber Merkezi)

Halk Sağlığı’nda değerlendirme 
TOPLANTISI YAPILDI

Merkez Bankası'nın yaptığı faiz indi-
rimleri halka yansımaya başladı. Konut kre-
disi faizini yüzde 1`in altına çeken bankalar,
ihtiyaç kredilerinde de 15-35 baz puanlık
indirime gitti. Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasının (TCMB) mart ayından bu yana
faiz koridorunun üst bandında yaptığı 250
baz puanlık indirim ve zorunlu karşılık oran-
larındaki düzenlenmeleri bankaların kredi
faiz oranlarına da yansıdı. Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe
girişimi sonrası ekonomide çarkların dönme-
si ve inşaat sektörünün canlılığını koruması
amacıyla başlatılan seferberlik kapsamında
bankalar, konut kredisi faiz oranlarını en
düşük yüzde 0,80 olmak üzere çeşitli vade-
lerde yüzde 1'in altına çekmişti. Konutun
ardından bu ayın başından itibaren ihtiyaç
kredilerinde de faiz indirimine giden bazı
bankalar, indirim öncesi aylık bazda yüzde
1,50 seviyesinde olan faizi en düşük yüzde
1,18'e çekti. Yapılan indirim sonucu faiz
oranları yüzde 1,18 ila yüzde 1,35 arasında
değişirken, bankaların ihtiyaç kredisi faizle-
rinde yaptığı indirim 15-35 baz puan arasın-

da oldu. (Haber Merkezi)

İhtiyaç kredilerinde
FAİZLER DÜŞTÜ
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FETÖ’nün Çorum Koordinatörü
yakalandı. Sümeyye D.  Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin
soruşturma kapsamında tutuklandı.

Soruşturma kapsamında Isparta mer-
kezli 23 ilde gerçekleştirilen çalışmalar çer-
çevesinde hakkında yakalama kararı çıkarı-
lan ve örgütün kriptolu mesajlaşma sistemi
"ByLock" kullandığı tespit edilen Sümeyye
D, Çorum Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle
gerçekleştirilen operasyonla gözaltına alındı.

Örgütün sözde "Çorum koordinatörü"
olduğu öne sürülen şüpheli, Isparta'ya götü-
rülerek, sevk edildiği mahkemece tutuklandı

FETÖ’nün Çorum 
koordinatörü yakalandı

FETÖ'nün İki Numaralı İsmi
Sungurlu’da yakalandı.  15 Temmuz darbe
girişimi sonrası firar eden ve Sungurlu
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hakkında
yakalama kararı çıkartılan FETÖ'nün
Sungurlu'daki iki numaralı ismi olarak bilinen
Abdullah S., Aydın'ın Kuşadası ilçesinde
olduğu istihbaratı doğrultusunda Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin bir eve
yaptığı baskın sonucunda yakalanarak gözal-
tına alındı.  Operasyon yapılan evde Abdullah
S. ile birlikte kimliği henüz açıklanmayan bir
kişi daha yakalanarak gözaltına alındı.
Emniyet güçlerinin halen evde
arama yaptıkları öğrenilirken,
Abdullah S.'nin önümüzdeki
günlerde Sungurlu'ya getirilme-
si bekleniyor. 

FETÖ'nün Sungurlu
sorumlusu yakalandı  

MİT Tırlarını
Bylock’la durdurdular

FETÖ’nün darbe girişiminde olduğu
gibi MİT TIR’larının durdurulmasında da,
şifreli mesajlaşma programı Bylock’u kul-
landığı ortaya çıktı. Darbe girişimi sonrası
aranan 15 imamdan bir tanesi olan Hasan
Bektaş Çorum'da teslim olarak, diğer imam-
ları deşifre etti.  MİT TIR'larının durdurul-
masıyla ilgili İstanbul Cumhuriyet
Başsavcısı İrfan Fidan tarafından yürütülen
soruşturmada önemli bir gelişme yaşandı.
MİT TIR'larının durdurulmasının arkasında
FETÖ'nün olduğuna ilişkin en önemli delil-
lerden biri soruşturma dosyasına eklendi.
FETÖ'nün TIR'ları durdurulma talimatını
şifreli mesajlaşma programı Bylock ile ver-
diği ortaya çıktı. FETÖ'nün TIR'ların durdu-
rulmasına giden ihanet sürecinde bu program
vasıtasıyla haberleştiği ve harekete geçtiği
belirlendi. Darbe girişimi sonrası aranan 15
imamdan bir tanesi olan Hasan Bektaş
Çorum'da teslim olarak, diğer imamları
deşifre etti. Çorum’da teslim olan Hasan
Bektaş, Konya Cumhuriyet Başsavcılığı
bünyesindeki Denetimli Serbestlik Müdürü
olarak görev yapıyordu.  Bektaş, aralarındaki
iletişimi tabletlerine yüklenen özel bir prog-
ramla sağladıklarını anlattı. MİT TIR'larının
durdurulması soruşturmasını yürüten savcı-
lık da bu ifade üzerine harekete geçti.
Savcılık, darbe girişiminden sonra 200 bin
Bylock kullanıcısı olduğunu belirleyen
MİT'e, bu 15 imamın da kullanıcılardan olup
olmadığını sordu. Gelen cevap yazısında,
TIR'ların durdurulması talimatını verdikleri
iddia edilen 15 sivil imamın da
FETÖ'nün örgüt içi haberleşme
ağı 'Bylock' programını kulla-
nan isimlerden olduğu belirtil-
di. (Haber Merkezi)

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum’da
yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle
“Programlı Elektrik Kesintisi” uygulanacağı
açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi
amacıyla Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum Koordinatörlüğü’nden yapılan açıkla-
mada, elektrik kesintisi uygulanacak olan böl-
geler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

“15.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu Kırsal  Şebekede
08:00-17.00 saatleri arasın-
da "Tesis Proje Çalışmala-
rı" nedeniyle; Dertli Dertli,
Çulhalı, İkizli, H.Osman,
Eşkielma, Çayan, Güloluk,
Kızılçakışla, Oyaca,
Sarıcalar, Üçoluk, Topuz
köylerine,

Elektrik kesintisi

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Farük Özlü, bugün çeşitli ziyaretlerde bulun-
mak üzere Çorum’a geliyor. Çorum’da ilk
olarak saat 11:00’da Valiliği ziyaret edecek
olan Bakan Özlü, daha sonra sırayla saat
12:00’da Belediye Başkanlığı’nı, saat
14:00’da Organize Sanayi Bölgesi’ni,
16:00’da LSY Ayakkabı Fabrikası’nı,
17:00’da Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret

edecek. Bakan Özlü, Çorum
programı kapsamında son ola-
rak Çorumlu işadamları ve
sanayiciler ile Anitta Otel’de bir
araya gelecek. (Haber Merkezi)

Bakan Özlü,
bugün Çorum’da

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan,
Cumartesi günü Çorum’a geliyor. 

CHP Çorum İl Teşkilatı tarafından
Cumartesi günü saat 10:00’da Anitta
Otel’de İl ve İlçe Danışma Kurulu
Toplantısı’na katılmak üzere Çorum’a gel-
cek Tezcan, partililerle bir araya gelecek.

Öte yandan programa
CHP Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Av. Tufan
Köse’nin katılacağı da bildiril-
di. (Haber Merkezi)

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Tezcan, Çorum’a geliyor

AK Parti Genel Merkezi tarafın-
dan Çorum İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri-
nin istifası ile boşalan Çorum İl
Teşkilatına atama yapmak amacıyla
dün yaptığı teşkilat temayül yoklaması
sona erdi.

AK Parti İl Binası’nda AK Parti
Teşkilat Başkan Yardımcı Hacı Turan
ve İl Koordinatörü Recep Yıldırım
koordinesinde yapılan temayül yokla-
masına yönetici pozisyonundaki teşki-
lat mensupları, il ve ilçe belediye baş-
kanları, il genel meclisi başkanı ve İl
Genel Meclis Üyeleri, Belediye Meclis

Üyeleri, Kadın ve Gençlik Kolları
katıldı.

TEŞKİLAT, ADAYLARI
DEĞERLENDİRDİ 

AK Parti’de büyük bir heyecana
sahne olan Teşkilat Temayül
Yoklamasına Merkez İlçe Başkanı Av.
Yaşar Anaç, eski İl Başkanı Av.
Mehmet Karadağ, Av Kasım Aksoy,
Av. Ömer Kılıç, Av. Veysel Burcu, Av.
Hikmet Keleş, Mustafa Mertek, Eyüp
Arslan, Av. Kenan Yasar, Feridun
Batan, Mustafa Alagöz, Nurettin

Karaca, Lemzi Çöplü, Adem Candan,
Oğuzhan Şengül ve Orhan Horan
olmak üzere toplam 16 isim il başkan
adayı olarak katıldı.

Teşkilat Temayül Yoklaması
sonrası aday sayısı 3’e düşürülecek.
Belirlenen 3 isim AK Parti Genel
Merkezi’ne mülakat için çağrılacak.
Adaylar AK Parti Genel Başkanı ve
Başbakan Binali Yıldırım ile görüşe-
cek. Başbakan Yıldırım 3 adayın dos-
yalarını inceledikten sonra nihai kararı
bizzat kendisi vererek partisinin Çorum
İl Başkanını belirleyecek. (Haber
Merkezi)

AK Parti’de temayül
yoklaması sona erdi

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, Sungurlu
OrtakışlaGöleti Sulaması yapım işi ihalesinin
09.11.2016 tarihinde yapılacağını söyledi.

GÖLET YAPIMI İÇİN 
4 MİLYON TL YATIRIM

1.783 Dekar arazinin faydalanacağı
OrtakışlaGöleti’nin yapım çalışmalarının
devam ettiğini söyleyen Uslu, “Göletimizin
ihalesi 12.05.2015 tarihinde gerçekleştirilmiş
olup03.07.2015 tarihinde de yer teslimi yapa-
rak yapımına başlamıştı.Şu an yüzde 30 olarak
fiziki gerçekleşme oranına ulaşılmış, yapım
çalışmaları da hızla devam etmektedir.Sadece
Gölet yapımı için 4 Milyon TL yatırım yapıyo-
ruz. OrtakışlaGöleti Sulaması Yapım işi ihale-
sini de 9 Kasım Çarşamba günü gerçekleştire-
ceğiz. İş kapsamında; 1.783 da sahanın sulama
şebekeleri, bunun üzerindeki PE100 boru hatla-
rı, borulu şebeke sanat yapıları, sulama saha-
sındaki işletme ve bakım yolları ve ilgili sanat
yapıları yapılacaktır. Sungurlu ilçemize hayırlı
olsun” dedi. (Haber Merkezi)

Ortakışla Göleti sulaması ihale ediliyor

AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, Boğazkale
İlçemiz Örenkaya Köyü Taşkın
Koruma yapım işi ihalesinin
11.11.2016’da yapılacağını söyle-
di.

Yerleşim yerleri ve tarım
arazilerinin korunması çalışmala-
rına devam ettiklerini belirten
Uslu, “Taşkınlardan korunma
çalışmalarımız kapsamında
Boğazkale ilçemiz Örenkaya
Köyü Taşkın Koruma işi ihalesini
11 Kasım Cuma günü gerçekleşti-
receğiz. İş kapsamında; Örenkaya
Köyü Yağlıoluk Deresinde 542
metre çift taraflı taşkın koruma
duvarı, 2 adet plak köprü ve 21
adet şut yapısı yapılması sağlana-
caktır. Hayırlı olsun” dedi. (Haber
Merkezi)

Örenkaya Taşkın Koruma
ihalesi 11 Kasım’da

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, Alaca ve Mecitözü
İlçelerimize bağlı 83 Köye 199 Bin m2Beton
Parke Taşı döşeme yapım işinin ihale edileceği-
ni söyledi.

1,5 Milyon m2Kilittaşı İhalesi
2016 yılında 1,5 Milyon metrekare kilit-

taşı ihalesi ile tarihi bir rekora imza atıldığını
söyleyen Uslu, “Yapılacak yeni ihalelerle 590
Köyümüzün Kilittaşı döşemesini sağlamış ola-
cağız. Alaca ve Mecitözü ilçelerimize bağlı 83
Köyün Kilittaşı ihalesini 9 Kasım Çarşamba
günü gerçekleştireceğiz. Hayırlı olsun” dedi.

9 Kasım Çarşamba günü ihale edilecek
“Çorum Alaca ve Mecitözü İlçelerine Bağlı 83
Köyde Parke Taşı Döşeme” işi kapsamında;
Alaca ilçemize bağlı; Akören, Akpınar,
Avutmuş, Balçıkhisar, Büyük Keşlik,
BüyükSöğütözü, Çelebibağ, Çevreli, Çırçır,
Çikhasan, Değirmendere, Değirmenönü,

Dereyazıcı, Eskiyapar, Gerdekkaya, Geven,
Gülderesi, Harhar, Haydar, Karaçal, Karatepe,
Karnıkara, Kayabüğet, Kıcılı, Kılavuz, Koçhiar,
Körpınar, Kuyluş, Kuyumcusaray, Kuzkışla,
Kç. Camili, KüçükKeşlik, Külah, Kürkçü,
Mazıbaşı, Onbaşılar, Seyitnizam, Sincan,
Soğucak, Tevfikiye, Ünalan, Yenice, Yeniköy,
Güllük, Büyük Dona, Fakılar, Küçük Dona,
Tahirabat, Evci Kalınkaya, Belpınar ve
Sarısüleyman köyleri ile 

Mecitözü ilçemizee bağlı; Akpınar,
Alancık, Aş. Körücek, Bayındır, Bekişler,
Boyacı, Bükse, Çitli, Devletoğlan, Doğla,
Fındıklı, Geykoca, Güngörmez, Işıklı, İbek,
Karacaören, Karacuma, Kayı, Konaç,
Koyunağılı, Kozören, Körücek, Köseeyüp,
Kuyucak, Pınarbaşı, Söğütönü, :Tanrıvermiş,
Totali, Vakıflar, Yedigöz ve Yeşilova köylerimi-
ze toplamda 199.000 m2 beton parke taşı
yapım işi gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)

Alaca ve Mecitözü’nde 83 köyün
kilit taşı ihalesi 9 Kasım’da

AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu,
Sungurlu, Boğazkale, Ortaköy, İskilip,
ve Uğurludağ ilçelerimize bağlı 125
Köye 391 Bin m2Beton Parke Taşı döşe-
me yapım işinin ihale edileceğini söyle-
di.

2016 YILINDA 507 KÖYE 1,3
MİLYON METREKARE

KİLİTTAŞI İHALESİ
2016 yılı içerisinde ilana çıkarılan

ihalelerle birlikte 507 Köye 1.330.000
m2Kilittaşı döşeme işi gerçekleştirilece-

ğini söyleyen Uslu, “Köylerimize tarihte
görülmemiş oranda hizmet ile buluştur-
maya devam ediyoruz. Sağladığımız
bütçe imkânları, İl Genel Meclisimizin
oluşturduğu yeni yol haritası ile köylerin
Kanalizasyon ve Kilittaşı ihtiyaçlarının
tamamlanması ve Asfalt ihtiyaçlarının da
giderilmesi için çalışmalar devam edi-
yor. Memleketimize hayırlı olsun” dedi.

3 Kasım Pazartesi günü ihale edi-
lecek “Çorum İli Sungurlu, Boğazkale
ve Ortaköy İlçelerine Bağlı 68 Köyde
Beton Parke Taşı” kapsamında; Sungurlu
İlçemize bağlı
Akçakoyunlu,Akdere,Alembeyli,Asayiş,

Aşağıbeşpınar,Ayağıbüyük,Aydoğan,Bağ
cılı,Bağdatlı,Beşdam,Beylice,Beyyurdu,
Boztepe,Bozyayla,Büyükbolatlı,Çavuş,Ç
ayan,Çiftlik,Çingiller,Çulhalı,Çukurlu,Da
yıncak,Denizli,Derekışla,Dertli,Gafurlu,
Gökçeköy,Gökçam,Güvendik,Hilalli,İne
gazili,Kalenderoğlu,Kamışlı,Karacabey,
Karakaya,Karaoğlu,Kışla,Körkü,Kula,Ku
zucak,Mahmatlı,Mehmetaliçiftliği,Oyaca
,Saraycık,Sarıkaya,Tatlısu,Terzili,Topuz,
Tuğcu,Üçoluk,Yenihacılarhanı,Yeşilova,
Yeşilyurt,Yirce,Yorgalı,Yukarıbeşpınar
köylerimize, Boğazkale İlçemize bağlı;
Evci,Gölpınar,Yanıcak,Yekbas ve
Yukarıfındıklı köylerimize, Ortaköy ilçe-

mize bağlı;
Asar,Esentepe,Fındıklı,Kızılhamza,Yukar
ıkuyucak,Karahacip ve Senemoğlu köy-
lerimize toplamda 197.000 m2 beton
parke taşı yapım işi gerçekleştirilecek.

7 Kasım Pazartesi günü ihale edi-
lecek “Çorum İli İskilip ve Uğurludağ
İlçelerine Bağlı 57 Köyde (5 Grup)
Beton Parke Taşı Yapım işi” kapsamın-
da; İskilip İlçemize bağlı 50 köy,
Uğurludağ İlçemize bağlı 7 köye toplam-
da 194.375 m2 beton parke taşı yapım işi
gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)

125 köyün daha kilit taşı ihalesi yapılıyor
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Ehliyet sınavına girecek adaylar, direksi-
yon sınavında dikkat etmesi gereken kuralların
anlatıldığı 20 dakikalık bir video izledikten
sonra sınava girecek. Ehliyet sınavına girecek
adaylar artık 20 dakikalık bir video izleyerek
sınava girecek. Bu videoda direksiyon sınavın-
da dikkat etmesi gereken kurallar olacak.

BİR YENİLİK DAHA GELDİ
Ehliyet sınavlarına bir yenilik daha

geldi. Videonun kurgusu ve senaryosu Özel
Eğitim Kurumları Genel Müdürlüğü'nce hazır-
landı. Videoyu ise, İstanbul Sürücü Kursları
Federasyonu çekti. Sürücü adayları artık 20
dakikalık bir video izleyerek sınava girecek.

ARAÇ TEKNİĞİ DERSİNDE
GÖSTERİLECEK

20 dakikalık video teorik dersler kapsa-
mında araç tekniği dersinde gösterilecek. Ancak
isteyen adaylar direksiyon sınavı öncesinde de
videoyu izleme talebinde bulunabilecek. Sürücü
adayları, uygulamanın kendilerine avantaj sağ-
layacağı görüşünde. 20 dakikalık eğitim video-
su hem eğitmenin hem de sürücü adayının işini

kolaylaştıracak ancak, uzmanların
sürücü adaylarına bir de uyarısı
var: Bütün öğrencilere direksiyon
derslerine muhakkak gelmeli.
(Haber Merkezi)

Ehliyet sınavında videolu
eğitim dönemi başladı

Bugüne kadar yapılan merkezi yerleştir-
menin yerine sözlü sınav sistemi tüm kurumlara
yayılacak. Sistem yasalaştıktan sonra kamuya alı-
nacak tüm memurlar sözlü sınavdan geçirilecek.

Milli Eğitim Bakanlığı'nda öğretmen
alımlarında uygulanan sözlü sınav sistemi artık
tüm kamu kurumlarına yaygınlaştırılacak. İlk
uygulama Sağlık Bakanlığı'nda 2017'den itibaren
başlıyor. Kamuda ağırlıklı olarak sözleşmeli per-
sonel Milli Eğitim ve Sağlık Bakanlıkları'nda
bulunuyor. Bu iki bakanlığa alınacak tüm sözleş-
meli personel sözlü sınav ve mülakattan geçiril-
dikten sonra göreve başlayacak. Buna ilave ola-
rak güvenlik ve arşiv soruşturmaları da yapıla-
cak. Söz konusu sistem daha sonra tüm kamu
kurumlarında da uygulanacak. Böylece KPSS
puanının yanında sözlü sınav da gerekecek.
Sistem FETÖ mensuplarının kamuya sızmaları-
nın önüne geçilmesini sağlayacak.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile müca-
dele kapsamında devlet personel rejiminde dev-
rim gibi yenilikler devam ediyor. Edindiğimiz
bilgilere göre, Milli Eğitim Bakanlığı'nda öğret-
men alımlarında uygulanan sözlü sınav sistemi
artık tüm kamu kurumlarına yaygınlaştırılacak.
İlk uygulama Sağlık Bakanlığı'nda 2017'den iti-
baren başlıyor.

ARŞİV VE GÜVENLİK TARAMASI
Kamuda ağırlıklı olarak sözleşmeli perso-

nel Milli Eğitim ve Sağlık Bakanlıkları'nda bulu-
nuyor. Bu iki bakanlığa alınacak tüm sözleşmeli
personel sözlü sınav ve mülakattan geçirildikten
sonra göreve başlayacak. Buna ilave olarak
güvenlik ve arşiv soruşturmaları da yapılacak.
Söz konusu sistem daha sonra tüm kamu kurum-
larında da uygulanacak. Böylece KPSS puanının
yanında sözlü sınav da gerekecek. Sistem FETÖ
mensuplarının kamuya sızmalarının önüne geçil-
mesini sağlayacak.

SORU ÇALARAK GİRDİLER
Halen yürürlükteki uygulamaya göre

kamuda görev almak isteyen memur adayları B
grubu kadrolar için Kamu Personel Seçme
Sınavı'na (KPSS) girdikten sonra ÖSYM tarafın-
dan ilan edilen kadro ve pozisyonlara müracaat
ediyor. Yüksek puan alanlar doğrudan kamuda
memur olabiliyor. 

Özellikle FETÖ bu yolla elemanlarını
kamuya sokabiliyordu. Soruları çalan teröristler
bu yolla yüksek puanlara ulaşabiliyordu. Sadece
adli sicile bakıldığı için de örgüt elemanları ayırt
edilemiyordu. Sözlü sınavla birlikte ÖSYM'nin
merkezi yerleştirme sistemi de sona ermiş ola-
cak. Bundan sonra memur olmak isteyenler sözlü
ve mesleğine göre uygulamalı sınava girmek
zorunda kalacak. Böylece merkezi yerleştirme
yerine kurumsal alım uygulanacak. Kamuda ilk
defa görev yapacaklar için ayrıca güvenlik ve
arşiv soruşturması da yapılacak. Güvenlik soruş-
turması neticelendirilmeden hiçbir aday kamuda
memur olamayacak.

ÖSYM YAPIYOR
Merkezi yerleştirme sisteminde Devlet

Personel Başkanlığı ülke genelindeki tüm kamu
kurumlarından personel talebi toplayarak bir liste
oluşturuyor. Listedeki kontenjanlara ÖSYM tara-
fından KPSS puan sıralamasına göre yerleştirme
yapılıyor. Bu işlem yılda iki kez (kasım-haziran)
gerçekleştiriliyor. Merkezi yerleştirme ile kadro-
lu memur ile KİT sözleşmeli perso-
nel alınıyor. Öğretmen alımları gibi
kurumsal alımlar bunun dışında
tutuluyor. (Haber Merkezi)

Mülakatsız memur
ALINMAYACAK

Sahil Güvenlik Komutanlığına 50 subay,
105 astsubay ve 635 uzman erbaş olmak üzere
toplam 790 personel alınacak.

Sahil Güvenlik Komutanlığına 50 subay,
105 astsubay ve 635 uzman erbaş alımı yapıla-
cak.

SON BAŞVURU TARİHİ 31 EKİM
Sahil Güvenlik Komutanlığının internet

sitesinde yapılan duyuruya göre, alınacak per-
sonel, Sahil Güvenlik Hizmetleri sınıfından
sözleşmeli statüde istihdam edilecek.
Başvurular, 17 Ekim Pazartesi günü saat
11.00'de başlayacak ve 31 Ekim Pazartesi günü
saat 15.00'de sona erecek.

BAŞVURULAR İNTERNET 
ADRESİNDEN YAPILACAK

Başvurular sadece Sahil Güvenlik
Komutanlığının " www.sgk.tsk.tr" internet
adresinden yapılacak. Başvuru klavuzunun da
yer aldığı internet sitesinde, subay ve astsubay
alım şartlarında "Terör örgütleri ile bu örgütle-
rin yasal veya yasa dışı uzantılarının eylemleri-
ne, toplantılarına, yürüyüş ve mitinglerine
karışmamış, desteklememiş, katılmamış
olmak", "Başvuru tarihinde herhangi bir siyasi
partiye veya siyasi partilerin yan kuruluşlarına
üye olmadığına dair yazılı beyan sunmak" gibi
maddeler yer alıyor.

BAŞVURU ŞARTLARI
Uzman erbaş alım şartlarında da "Türk

Silahlı Kuvvetlerinin manevi şahsiyetine gölge
düşürmemiş askerliğinin şeref ve haysiyeti ile
bağdaşmayacak eylemlerde bulunmamış, tutum
ve davranışları ile yasa dışı, siyasi, yıkıcı ve
bölücü ideolojik görüşleri benimsememiş
olmak" maddesi ön plana çıkıyor. Adaylar, baş-
vura kılavuzuna "www.sgk.tsk.tr" internet site-
sinden ulaşabilecek. (Haber Merkezi)

Sahil Güvenlik Komutanlığı
790 PERSONEL ALACAK

Çorum’da Dane Mısır Üretimi-
nin Yaygınlaştırılması Projesi kapsa-
mında üretimi yapılan dane mısır
hasadına başlandı.

Çorum’da ilk hasat Sungurlu
Türkhacılarhanı Köyü Muhtarı
Sebahattin Kınık'a ait tarlada gerçek-
leştirildi. Konuyla ilgili açıklama
yapan İl Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Dane
mısır üretiminin yaygınlaştırılması
projesine 2015 yılında başladıklarını,
proje kapsamında bu yıl ilimizde 1212

dekar alanda dane mısır üretimi yapıl-
dığını ve yapılan üretim sonucunda
1000 ton dane mısır üretimi tahmin
edildiğini belirterek, “bu sayede ili-
mizde bulunan yem sanayii de dane
mısır konusunda bir nebze de olsa
dışa bağımlılıktan kurtulacak ve kendi
yem hammaddemizi de kendimiz üret-
miş olacağız. Özellikle kanatlı yemi
sektöründe yaygın olarak kullanılan
dane mısır ilimizde bulunan kanatlı
sektörüne de katkı sağlamış olacaktır”
dedi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürü E. Elfaz Ermiş, mısır hasadı-
nın ardından Sungurlu Demirşeyh
Köyünde Emin Murat Nazlımoğlu
tarafından 4 dekar alanda yapılan ve
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü teknik personeli tarafından
toprak hazırlığı, fide dikimi, gübrele-
me ve diğer bakım işlemleri kontrol
edilen çilek bahçesini ziyaret ederek,
üreticilerden yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. (Haber Merkezi)

Mısır hasadı başladı

Çorum'da faaliyet gösteren
Özel Çorum Eğitim Hizmetleri AŞ ile
Murathan Özel Eğitim Hizmetleri
A.Ş.'ye, FETÖ ile bağlantısı olduğu
gerekçesiyle Çorum Cumhuriyet
Başsavcılığının talebi üzerine Sulh
Ceza Hakimliğinin kararıyla nisan
ayında kayyum atandı.

Bir idareci, bir mali müşavir ve
bir avukattan oluşan kayyum heyeti,
26 Nisan'dan itibaren söz konusu şir-
ketlerin bünyesindeki özel okul, yurt
ve dershanelere yönelik yönetim,
muhasebe ve tapu kayıtları başta
olmak üzere çeşitli konularda incele-
me ve araştırma yaptı.

Kayyum Heyeti Üyesi Derya
Öztekin, yaptığı açıklamada, kayyum
heyeti olarak göreve başladıkları ilk
gün söz konusu şirketlere gittiklerini,
örgüt mensupları tarafından şirketlere
kayyum atanacağının önceden bilindi-
ğini fark ettiklerini söyledi.

Şirketlere ait evrakın ayıklana-
rak kendilerine teslim edilmek üzere
hazır bekletildiğini gördüklerini belir-
ten Öztekin, "Evrakın ayıklandığını,
kendileri için önemli olan ve örgüt sır-
larının bulunanların yok edildiğini,
geri kalanların da poşetlenerek kayyu-
ma verilmek üzere hazırlandığını gör-
dük. Bu da bize, FETÖ'nün devlet içe-
risindeki yapılanmanın müthiş bir hale
geldiğini, kayyum atanacağını dahi
bildiklerini ve ona karşı hazırlık yapıl-
dığını gösterdi." dedi.

ŞİRKET EVRAKLARINI ÇÖP
BİDONLARINDA

YAKMIŞLAR
Kayyum heyeti olarak şirket

bünyesindeki kurumlarda çalışanlarla
görüşmeler yaptıklarını anlatan Özte-
kin, şirkete ait bir kısım evrakın kay-
yum atanmadan bir süre önce çöp
bidonlarında yakılarak imha edildiğini
öğrendiklerine dikkati çekti.

Örgütün Çorum'da faaliyet gös-
teren 2 okul ve 10 yurdu bulunduğu-
nu, söz konusu kurumlarla ilgili tapu
kayıtlarını da incelediklerini dile geti-
ren Öztekin, şunları kaydetti:

"Şirketlere ilk girdiğimizde
büyük bir şok yaşadık. Tapu kayıtları-
na baktığımızda okul ve yurt binaları-
nın gayrimenkullerinin şirketler üzeri-
ne olmadığını gördük. Tapu müdürlü-
ğünden aktif ve pasif olarak geçmişe
dönük tapu kayıtlarını istedik.
Yaptığımız incelemede, 1 Kasım
2015'teki seçimlerin ardından gayri-
menkulleri kasıtlı olarak yoğun şekil-
de ellerinden çıkardıklarını tespit ettik.
Biz de bunun üzerine 10 civarındaki
gayrimenkul için iptal ve tescil davası
açtık ve mahkeme kararıyla bu yerlere
tedbir koydurduk. Şu anda 150 milyon

lira civarında bir meblağ devletin
kasasına girmiş oldu. Terör örgütüne
aktarılacak bu para, şu anda devlet
kasasına geldi. Tapudaki iptal ve tescil
davalarını açarken de 17-25 Aralık
sürecini, 1 Kasım'daki seçimlerini baz
aldık. 1 Kasım seçimlerinden itibaren
gayrimenkul satışlarının iptali için
açtığımız dava sanıyorum Türkiye'de
tektir. Diğer illerde bu kadar kapsamlı
ve geriye dönük bir dava açılmadı."

30 MİLYON LİRALIK
GAYRİMENKULÜ 700 BİN

LİRAYA SATMIŞLAR
Öztekin, şirketler bünyesindeki

Binevler mevkisinde bulunan Özel
İlkadım Okulu'nun örgütün Çorum'da-
ki en büyük okulu olduğuna işaret
ederek, "Sadece arsa değeri 13 milyon
lira olan ve üzerindeki binayla değeri
60 milyon lirayı aşan gayrimenkulün
2 milyon liralık komik bir bedel ve 18
taksitle bir başka şahsa satıldığını
belirledik. Yine Bayat mevkisinde
bulunan ve yaklaşık 25-30 milyon lira
değeri bulunan okulun da 700 bin lira
gibi çok komik bir rakama yine bir
başka şahsa satıldığını tespit ettik."
diye konuştu.

Kentin değişik yerlerindeki
yurtların da benzer şekilde örgüt men-
subu olan şahıslara satış gibi gösteril-
diğini tespit ettiklerini dile getiren
Öztekin, "Satış işlemlerinin kasıtlı
olarak yapıldığını fark ettik. Alan
şahıslarla görüşmek istedik ancak bu
insanlarla bağ kurmamız engellendi.
Alan şahısların da 1 Kasım'daki
seçimlerin ardından kasıtlı olarak,
kendilerini koruyabilmek adına bura-
ları üçüncü şahıslara devrettiklerini
belirledik. Zaten bu insanların çoğu
hakkında soruşturma vardı, bazıları
tutuklandı. Bir kısmı da halen aran-
makta." ifadesini kullandı.

"Tüm bunlar, FETÖ'nün ne
kadar biatçı bir örgüt olduğunu ortaya
koydu" diyen Öztekin, bu kişilerin
hiçbir sorgu ve sual yapılmaksızın
bedelini ödemedikleri bir malı devlete
karşı suç işlemeyi bile göze alarak

devraldıklarını vurguladı.
Binevler mevkisindeki Özel

İlkadım Okulu'nun arsasının 2013
yılında iş adamı Ahmet Hamoğlu'ndan
satın alındığını anımsatan Öztekin,
"Fakat arsanın nasıl alındığı, o
dönemde devlet kurumlarında yetkili
olan insanların bunu teşvik edip etme-
diği hep meçhul kalmış. Arsanın alın-
ması sırasında FETÖ tarafından iş
adamı Ahmet Hamoğlu'na bir baskı
yapılarak arsayı vermek zorunda mı
bırakıldı ya da kendi rızasıyla mı ver-
miş, orası tespit edilemedi ancak bu
konuda araştırmamızı sürdürüyoruz."
değerlendirmesinde bulundu.

İŞÇİLERE KIDEM TAZMİ-
NATLARI ÖDENMİŞ GİBİ

GÖSTERİLMİŞ
Öztekin, inceleme ve araştır-

malarda daha önce şirketlerin bünye-
sindeki kurumlarda çalışan ve ayrılan
işçilerin kıdem tazminatlarının öden-
miş gibi gösterildiğini ortaya çıkardık-
larını vurgulayarak, hatta halen çalışan
işçilerin bile kıdem tazminatlarının
verildiğinin gösterildiğini anlattı.

Söz konusu işçilerle yaptıkları
görüşmede kıdem tazminatlarını alma-
dıklarını öğrendiklerini belirten Özte-
kin, "Personelden alınan dilekçelere
göre yaklaşık 500 bin lira gibi bir
miktarın kıdem tazminatı olarak dağı-
tıldığı gösterilmiş ancak bu parayı
almadıklarını öğrendik. 

Bu para da yüksek ihtimalle
FETÖ'nün üst makamlarına ve
Pensilvanya'ya gönderildi." diye
konuştu.

Öztekin, 15 Temmuz'daki
darbe girişiminin ardından kayyum
olarak atandıkları şirket bünyesindeki
okullarda öğrenim gören öğrencilerin
velilerinin okullara gelerek kendileriy-
le görüştüğünü bildirerek, "Veliler, bu
ihanetin nasıl yapıldığı
sorguladıklarını, ağlaya-
rak çocuklarını teröristlere
emanet ettiklerini bizlere
söyledi" dedi. (Haber
Merkezi)

FETÖ’nün gayrimenküllerini
düşük fiyata satmışlar

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
verilerine göre, cari işlemler açığı Ağustos’ta 1
milyar 776 milyon dolar oldu.

Cari işlemler hesabı, bir önceki yılın
Ağustos ayında 256 milyon dolar fazla verir-
ken, bu yılın Ağustos ayında 1 milyar 776 mil-
yon dolar açık verdi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), 2016 yılı Ağustos ayı 'Ödemeler
Dengesi'ni açıkladı. Buna göre; bir önceki yılın
Ağustos ayında 256 milyon dolar fazla veren
cari işlemler hesabı, bu yılın Ağustos ayında 1
milyar 776 milyon dolar açık verdi. Bunun
sonucunda, on iki aylık cari işlemler açığı 31
milyar 19 milyon dolar oldu.

Ödemeler dengesi tablosundaki dış tica-
ret açığı, bir önceki yılın aynı ayına göre 169
milyon dolar azalarak 3 milyar 529 milyon
dolara düştü. Ancak, hizmetler dengesi fazlası-
nın 1 milyar 818 milyon dolar azalarak 2 mil-
yar 547 milyon dolara gerilemesi ve birincil
gelir dengesi açığının 341 milyon dolar artarak
848 milyon dolara yükselmesi, cari işlemler
hesabının açık vermesinde etkili oldu.

(Haber Merkezi)

Cari açık 1 milyar 776
milyon dolar oldu

İşe yeni başlayan personele maaş aldığı
banka tarafından promosyon verilmesi gündem-
de. 

Üstelik daha önce 55 memura bu çerçe-
vede ödeme yapıldı. 

Emeklilere promosyon konusu sıcaklığı-
nı korurken, işe yeni başlayan personele de pro-
mosyon verilmesi gündeme geldi. 

Üstelik daha önce 55 memur bankadan
promosyon aldı. 

Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK),
kamu kurumlarının bankalarla yapacağı proto-
kollerin imzalandığı tarihten sonra yeni göreve
başlayan personele de banka promosyonu öden-
mesi konusunda tavsiyede bulundu.

(Haber Merkezi)

İşe yeni başlayana
promosyon önerisi
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Kandiber’de 2. etap
restorasyon başlıyor

Osmancık Belediyesi, tarihi Kandiber kalesi surların Restorasyonu ihalesini alan firma
ile sözleşme imzaladı. Kalede ikinci etap restorasyon çalışmaları başlıyor. Kandiber

Kalesinin ikinci etap restorasyon çalışmaları kapsamında tarihi surlar restore edilecek  

Osmancık Kandiber Kalesi’nde birinci etap restorasyon çalışmaları geçtiğimiz yıl tamamlanmıştı.
İlk etapta kalenin yürüme yolları, dinlenme alanları ve seyir terasları yapılarak turizme kazandırıl-
mıştı. ikinci etap restorasyon projesi ihalesi ise 9 Eylül 2016 tarihinde yapılmıştı. Belediye Başkanı

Hamza Karataş ihalesi kazanan firma ile sözleşme imzalayarak, projeyi teslim etti. 

Osmancık Belediye Başkanı
Hamza Karataş, köklü bir tarihi geç-
mişi bulunan kalenin günümüze
kalan surlarının aslına uygun olarak
restore edileceğini söyledi.

Osmancık Kalesinin ilçe
turizmi için önem arz ettiğini kayde-
den Karataş, "Osmancık Kalesinin
restorasyon projesinin ikinci etabı
kapsamında günümüze kadar çok azı
korunabilmiş olan tarihi surların
aslına uygun olarak onarılmasını
amaçlıyoruz. 

Şehrimiz için önemli bir
potansiyel olan Osmancık Kalesi
surların da onarılmasıyla turizm için
önemli bir kazanım haline gelecek-
tir” dedi. 

(Haluk Söylemez)

‘ASLINA UYGUN 
RESTORE EDİLECEK’

Restorasyon projesinin ilk
etabında yürüyüş yollarının onarı-
larak kalenin ziyarete açıldığını
belirten Karataş “Restorasyonun
ilk etabı 2015 yılı sonunda tamam-
landı. 

İlk etapta yürüyüş yolları ve
seyir terasları yapıldı. Tarihi kale,
şehrin her tarafından gece de görü-

lebilecek şekilde aydınlatıldı.
Ziyarete açıldığı Ocak ayından iti-
baren aylık ortalama 5 bin ziyaret
gerçekleşti. İkinci etap çalışmalar
sonunda surların da onarılmasıyla
bu sayının artmasını ve yabancı
turistlerin de şehrimize ilgi göster-
mesini bekliyoruz” diye konuştu.
(Haluk Söylemez)

AYDA 5 BİN KİŞİ
ZİYARET EDİYOR

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Merkez İlçe Kadın
Kolları Başkanlığı’na Gülhan
Eke getirildi.

CHP Kadın Kolları
Başkanı Firdevs Yalçın, CHP
Merkez İlçe Kadın Kolları
Başkanlığı’na atanan Gülhan Eke
ve CHP İl Kadın Kolları
Sekreteri Seher Bayıral, gazete-
mizi  ziyaret etti. 

Ziyarette Kesin Karar
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan
Aykanat ile bir süre görüşen
CHP Kadın Kolları Başkanı
Firdevs Yalçın, CHP Merkez İlçe
Kadın Kolları Başkanlığı’na
Gülhan Eke’nin getirildiğini
ifade etti. 

Yalçın, “Kadınlar olarak
birlikteysek varız diyoruz. Yeni
Merkez İlçe Kadın Kolları
Başkanımız ile birlikte

Cumhuriyet kadını olarak iktida-
ra yürümek için çalışacağız.
Başkanımıza yeni görevinde
başarılar diliyorum” dedi.

“CUMHURİYETİN
KADINLARA VERDİĞİ
KAZANIMLARA SAHİP

ÇIKACAĞIZ”
CHP Merkez İlçe Kadın

Kolları Başkanlığı’na atanan
Gülhan Eke, “Firdevs başkanımı-
za ve CHP İl Başkanımız Hasan
Suvacı’ya teşekkür ediyorum. 

Cumhuriyetin kadınlara
verdiği kazanımlara dün olduğu
gibi bugün de sahip çıkacağız”
diye konuştu.

Kesin Karar Gazetesi
İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat
ise, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, yeni gör-
evinde Eke’ye başarılar diledi.
(Çağrı UZUN)

CHP Merkez İlçe Kadın Kolları
Başkanı Gülhan Eke oldu

Tarihi alanın tes-
cillenerek sit alanı ilan
edilmesi için Kültür ve
Turizm Bakanlığı’na tez
hazırlayarak başvuruları
yapan Araştırmacı Mustafa
Arık’ tan yapılan çalışma-
larla ilgili bilgi aldık;

Şimdilik kısaca
özetlemek gerekirse
Kaşkalar, Hitit Medeniyeti,
Frigler, Roma, Selçuklular,
ve Osmanlı
İmparatorluğu’na kadar
uzanan dönemlerde önemi-
ni korumuş İskilip’ten

geçip Harun Köy ve Kuz
Köy arasından Tarihi Evlik
Camii’nin bulunduğu Evlik
Köyü ve Saraycık Köyü
üzerinden Boyabat ve
Sinop limanına kadar varlı-
ğı bilinen tarihi yol üzerin-
de bulunan bu alanın 1800-
1900 yıllarında arasında
İskilip bölgesinde meydana
gelen büyük depremler ve
diğer coğrafi faktörler ile
tahrip olduğu tamamının
toprak altında kalan yerle-
şim yerine ait olduğu
kanaatindeyim.  Arkeolojik

kazı çalışmaları başlayıp
daha detaylı bulgulara
ulaştığımızda araştırmanın
daha da netleşeceğini söy-
leyebiliriz. Ayrıca bahset-
miş olduğumuz Tarihi yol
güzergahının ve bağlantı
noktalarının da haritalama
çalışmasının da devam etti-
ğini  belirtirim.

Önümüzdeki
sürecin nasıl ilerleyeceği
konusunda; Araştırma
çalışmalarının dışında tes-
cil çalışmasının yaklaşık
üç aydır sürdüğünü belir-

ten Mustafa Arık tescil
işlemleri tamamlandıktan
sonra yaklaşık 50.000 m²
alan  üzerindeki bölgede,
kazı çalışmalarının da
biran önce başlatılabilmesi
için gerekli başvuruların
yine ilgili birimlere kendisi
tarafından yapılacağını, bir
an önce tarihin gün yüzüne
çıkartılması ve Kültür
Miraslarımızın gelecek
nesillere sağlıklı bir şekil-
de aktarabilmek için
turizm açısından da değer-
lendirebilmek için çalışma-
larını aynı kararlılıkla
yürüteceğini söyledi.

İskilip’in tarih-

te önemli yere sahip oldu-
ğunu belirten Mustafa Arık
yapılan çalışmanın ilçenin
tarihinin daha geniş anlam-
da ortaya çıkmasına ve
turizm envanterinin geniş-
lemesiyle bölgeye turizm
ve ekonomik gelirlerin
yanı sıra birçok katkı sağ-
layacağına, İskilip sınırları
içerisinde yer altında kalan
şehir anlamında ve alanın
geniş bir sahada olma
sebebiyle hem de tarihi
yönüyle bir ilk olmasıyla
İskilip için değerli bir keşif
oluğuna inandığını ifade
etti.
(Haber Merkezi)

İskilip’te Roma izleri bulundu

İskilip’e bağlı Kuz Köy ve Harun Köy’e yakın arazide araştırma ve inceleme çalışmaları yürütülen alanın
tescillenmesi ve sit alanı ilan edilmesi için yapılan çalışmalarda son aşamaya gelindiği,  Kültür ve Turizm
Bakanlığı’nın yetkilerinin 12.10.2016 tarihinde tekrar Mustafa Arık ile birlikte bölgeye gelerek önümüzde-

ki günlerde tescillenmesi beklenen alanın son olarak yüzey koordinat çalışmalarının tamamlandığı ve
yüzey araştırmalarına göre alanda Roma dönemine ait kalıntılar bulunduğu bilgisi alındı.
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“Her yandan güçlenmemiz, 
inancımızın güçlenmesine bağlıdır.”

Usta, İşe vaktinde getirt dese,
ustaya düşman gibi bakılır. Tabi,
usta işçisinin moralinin neden
bozulduğunu bitmez, o da başka
türlü kızar.

Ustanın kızması daha antika
olur; "Ne oğlum, kötü bir şey mi
söyledik, işe vaktinde gelin dedik"
diye bir daha bağırır.

İşçi daha sert davranınca,
ikisi arasında zıttiyet çıkar. Bu zttti-
yetin hızıyla konuşanlar dört-beş
olur. Olur, ama onlara göre, işe
vaktinde gelin diyen usta kendileri-
nin düşmanı olmuştur.

Nihayet günün birinde bu,
kavgaya dönüşür. Böyle birkaç boş
lâf, huzursuzlukların temeli olur.

Sinsi sinsi kafaları bozan bu
sözler, moral çöküntüsü, sinir
bozukluğu yapar. Hiç kimsede kötü
niyet yokken, birbirlerine düşman
gözüyle bakarlar.

İşe karşı gayretin yerini asap
bozukluğu alır. İş bozuk çıkar, kali-
te ve randıman düşer, birbirlerine
kabahat yükler, suçlamalarını artı-
rırlar. Böylece terse dönen iş ahen-
gi nihayet kavgalara-dövüşlere
dönüşür. Hiç yoktan önü alınmaz
bir fitne kopar. 

Oradaki iş hayatının altı üstü-
ne döner.

Bu gidişin üstüne, bir de mak-
satlı fesat girerse, daha neler olaca-
ğını yazmaya lüzum kaldı mı sora-
lım?

Demek ki, ayık olup, kulağa
gelen sözlerin zihnimizi karıştırıp
karıştırmadığına iyi dikkat etmeli-
yiz. 

İşittiğimiz söz, zihnimizi
bulandın yorsa, o söz her şeyden
evvel kendimize yaramaz, içeri alı-
nacak sözler değildir. 

Bizi dikenli, karanlık ve dertli
yollara sürükler.

İŞ HAYATINDAKİ FİTNE,
YİNE İŞ HAYATINDAKİ

FESATTAN ÇIKAR

Gazeteler yazıyor, radyodan dinliyo-
ruz, bir de televizyon belâsı var, oradan
seyrediyoruz değil mi?

Peki, gazeteleri kim yönetiyor,
ondan haberimiz var mı? TV'ler kimlerin
elinde, anlamak istiyor muyuz? Eğer
merak etsek, hepsinin, hayvan tipler ile
onların hayvanlarının elinde olduğunu
anlardık.

Ne yazık ki, onlar bize hayvan
gözüyle bakıyor,

uykumuzdan yararlanıp oynatıyor-
lar.

Evet, vesikalarıyla gözler önüne
sereceğiz, ne olduğumuzu belki anlaya-
cağız.

Seçtiklerimizi tanımadan seçtiği-
miz, Proflarımızın kimliklerini ve nereye
bağlı olduklarını bilmediğimiz, ekonomi-
mizin kimlerin elinde olduğunu anlama-
dığımız, öğretmenlerimizi kimlerin

yönettiğinden habersiz oluşumuz, oku-
muş adamlarımızın ne okuduğunu bile-
mediğimiz, onların ne akla hizmet ettik-
lerini sezmeyişimiz, hatta İlahiyat
Fakültemizden, İmam Hatip Okullarına
kadar din tahsilinin dahi kimlerin elinde
olduğundan habersiz oluşumuz, bizim
uyku derinliklerinde olduğumuza ispata
yeter.

Yeter derecede ispattır ama çok
ayıp oluyor. Bizim bu halimizle hayvan
tipler alay ediyor.

Biraz olsun sezmek istesek yetecek.
Bakın, Kanuni Sultan Süleyman neden
şöhret olmuştur'.' Hayvan tiplerin hazır-
ladığı kanunu, bir iki ufak değişiklikle
kabul etti de ondan meşhur oldu.

Savaş, bizim yapımızın gereğidir,
uykuda da yaparız. Dünyada savaş
deyince akla gelen tek millet, Türk
Milletidir. Bu tabii yaratılış aldatmasın

bizi. Esas savaş olan meselelere bakalım.
Savaşta olduğu gibi, uykuda da birinci
olmak bize yakışmaz. Sarayda hayvan
tipler ne geziyordu? Güzel kadın mı
yoktu? Hekim başı mı yoktu bizden?

İşte o zamandan buyana, saraydan
hayvan tipler eksilmedi. Türklerin
Osmanlısına ilk hamleleri Kanuni'den
başladı. Ardından Üçüncü Selin'i büyüle-
diler, "Islahatçı Sultan" dediler. Askerimiz
Avrupa’yı taklit edecekmiş, uzmanlar
taşındı oralardan. İkinci Mahmut Sultan
da pat diye Yunan kültürünü saraya
çekti, Yunan'ın başındaki fesi başımıza
giydirdi. O da bundan meşhur bir sultan
ilân edildi.

Ancak bu gibi dıştan taşımalar bizi
neye benzetti? Belki de fark edemiyoruz.
Fark edemiyoruz ama hayatından mem-
nun olana da rastlayamıyoruz.

DIŞTAN TAŞIMALAR BİZİ NEYE BENZETTİ?

Abdulkadir DURU

Lahana Faydaları 
Hastalıklara Çare Oluyor

Lahana, yemeği yada sarması yapılabi-
len, çiğ olarak salatalara ilave edilebilen bir
sebzedir. 

Sağlık açısından da oldukça faydalıdır.
Zayıflamak, kilo vermek isteyen kişiler de
lahana suyu içerek zayıflamaya çalışır.

Lahana Faydaları Nelerdir?
Harika bir C vitamini kaynağıdır.
Kolesterolü düzenlemeye yardım eder.
Sindirim sistemini rahatlatarak hazım-

sızlığı giderir. Kabızlığı önler.
Mide ağrılarına iyi gelir, özellikle ülsere

karşı fayda sağlar.
Baş ağrılarına iyi gelir.
Sarılık rahatsızlığına karşı da yarar

sağlar.
İskorbüt hastalığına karşı fayda sağlar.
Gut hastalığı olan kişiler de rahatlıkla

bu şifalı sebzeyi tüketebilir.
Kalp hastalıklarına yakalanma riskini

azaltır.
Göz bozukluklarına iyi gelir. Göz sağlı-

ğını korur.
Sinir sistemine fayda sağlar.
İdrar söktürücü etkisi vardır.
Depresyona karşı iyi gelir.
Cinsel isteği arttırıcı etkisi vardır. Aynı

zamanda cinsel gücü de arttırır.
Diyabet yani şeker hastalığına yakalan-

ma riskini azaltır.
Kanı temizleyici özelliği vardır.
Selülitlere karşı da fayda sağlayarak

selülit oluşumunu engeller.
Kemikleri korur, güçlendirir. 
Aynı zamanda osteoporoz yani kemik

erimesine karşı da faydalı bir besindir. 
Romatizmaya da şifa sağlar. Artrit

rahatsızlığına karşı korur.

Lahana İle Kansere Karşı Korunun!
Kanser çağımızın korkulan hastalıkla-

rından biridir. 
Kansere karşı korunma yöntemleri

yada kansere karşı koruyucu bitkiler herkes
tarafından araştırılmaktadır. 

Lahana da bu bitkilerden biridir. 
Antikanser özelliği sayesinde kansere

karşı koruyucu etkisi vardır. 
Kolon kanseri, mesane kanseri, rahim

kanseri, prostat kanseri, bağırsak kanseri ve
meme kanseri gibi kanser türlerine karşı
koruma sağlar.

Obeziteye Karşı Korur!
Zayıflamak, kilo vermek birçok kişinin

derdidir. 
Kilo vermeye çalışırken çeşitli diyet lis-

teleri hazırlanarak yenilen her şeye çok dik-
kat edilir. 

Lahana, ıspanak, brokoli gibi kalorisi
düşük yiyecekler mutlaka diyet listesinde
bulunması gereken besinlerdir. 

Lahana kilo verdirmesinin yanında
obeziteye karşı da koruma sağlar. 

100 gram lahana yaklaşık 25 kaloridir.

Cilt Hastalıklarına ve 
Yaşlanmaya Karşı Lahana!

Cildinin güzelleşmesini, güzel görün-
meyi isteyen kişiler mutlaka bu şifalı sebzeyi
tüketmelidir. 

Cilt bozukluklarını yok eder. 

Egzama, zona gibi cilt hastalıklarına iyi
gelerek ciltte oluşan yaralara da fayda sağlar. 

Aynı zamanda yaşlanma karşıtı bir seb-
zedir. Erken yaşlanmayı önler, daha genç
görünmeye yardım eder. 

Kırışık oluşumunu azaltır. Sağlıklı bir
cilde kavuşmanızı sağlar. 

Ciltteki sivilcelere de iyi gelir.

Kış Hastalıklarına Karşı Korur!
Kışın birçok kişi hastalıklara yakalan-

maktan korkar. 
Özellikle bünyesi zayıf olan kişiler grip,

nezle gibi kış hastalıklarından bir türlü kur-
tulamaz. 

Bu şifalı sebze bağışıklık sistemini güç-
lendirerek hastalıklara karşı koruma kalkanı
oluşturur. 

Enfeksiyonlara yakalanma riskini azal-
tır. 

Öksürük ve soğuk algınlığına karşı
koruyucu özelliği vardır. Balgam söktürücü
olarak da fayda sağlar. Ses kısıklığına iyi
gelir.

Lahana İle Konsantrasyonunu Arttır!
Lahana beyne oldukça faydalı bir seb-

zedir. Beyni korur. İçerdiği K vitamini ve
antosiyaninler sayesinde konsantrasyonu ve
öğrenmeyi arttırır. Konsantrasyon eksikliği
yada öğrenme güçlüğü yaşayan kişiler mutla-
ka bu şifalı sebzeden tüketmelidir. Çağımızın
korkulan hastalıkları arasında olan alzhei-
mer hastalığına karşı da koruma sağlar.

Faydalı Bilgiler: Lahananın Faydaları

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

Yıllardır yapacaklarımızı yapmadık, yönetimden bekledik. Yönetimi 
yönetenin ne olduğuna baktık mı? Haberimiz var mı ne olup ne bitiyor?

Çok uluslu şirketler bugün
yönetimlere tesir ediyorsa, bu,
onların tek birlik içinde iş yürüt-
melerinden ileri gelmektedir.

Dünya yüzündeki kendi
cinslerinden olmayanları kendi-
lerine köle etmeyi hedef almış
yıkıcıların maneviyatı zaten yok.

Ama maddi güçlerini birleş-
tirmeyi başarınca muvaffakiyetle-
ri sıralanmış, yapıcıların uykusu
da onların işlerini daha kolaylaş-
tırmış.

Her ülkenin içindeki hay-
van tipler, hedeflerine ulaşmak
için güç birliğini ön tutmuşlar.
Bir ülkede bir iş kurmuşlar, daha
o iş faaliyete geçmeden, ham-
madde bulma kolaylığı elbirliği
ile güçlü biçimde gelişmiş de her
bir şirket dev gibi olmuş.

Ariflere tarif ayıp olur. Bu
kadar bir hatırlatma Dünyayı
izlemeye ve netice çıkarıp ders
almaya yeter.

Hedef tutanlar için düşma-
nın davranışları, tutumu, gidişatı
dahi ders olur. 

Hedef tutmasını bilelim,
gerisi kolay.

YIKICILARIN İŞİNİ, 
YAPICILARIN UYUMASI

KOLAYLAŞTIRIYOR
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14 Ekim 1808 Nizam-ı Cedid, Sekban-ı Cedid
adıyla yeniden kuruldu.
14 Ekim 1882 Pencap üniversitesi (Pakistan)
kuruldu.
14 Ekim 1913 İngiltere'de kömür madeni
kazası; 439 kişi öldü.
14 Ekim 1925 Türkiye'de ilk betonarme
köprü, Menderes Nehri üzerinde yapıldı.
14 Ekim 1926 İlk medeni nikah Şehremini
Muhittin Bey tarafından İstanbul'da kıyıldı.
14 Ekim 1933 Adolf Hitler, Cenova
Silahsızlanma Konferansı'na katılmayacağını
ve Milletler Cemiyeti'nden ayrılacağını açıkla-
dı.
14 Ekim 1944 Hitler'e suikastta rol alan
mareşal Erwin Rommel intihar etti.
14 Ekim 1944 İngilizler Atina'ya girdi.
1947 Amerika Birleşik Devletleri test pilotu
Chuck Yeager, ses duvarını aştı.
14 Ekim 1950 Kore'ye Türk askeri birliği
ulaştı.
14 Ekim 1958 ABD Nevada'da bir yeraltı
nükleer deneme yaptı.
14 Ekim 1960 Yassıada Yargılamaları başladı.
İlk dava Afgan Kralı'nın Celâl Bayar'a hediye
ettiği köpeğin hayvanat bahçesine satışıyla
ilgili "Köpek Davası" idi.
14 Ekim 1964 Tokyo'daki Olimpiyat
Oyunları'nda Türk serbest güreş milli takımı
şampiyon oldu.
14 Ekim 1964 Leonid Brejnev, Nikita
Kruşçev'in yerine Sovyetler Birliği Komünist
Parti'sinin başkanı ve devlet başkanı oldu.
14 Ekim 1964 Nobel Barış Ödülü zenci rahip
Martin Luther King'e verildi.
14 Ekim 1968 Avustralya'nın Meckering ken-
tinde 6,8 şiddetinde bir deprem meydana
geldi.
14 Ekim 1968 ABD'li Jim Hines, Meksiko'da
düzenlenen olimpiyatlarda 100 m'de 10 sani-
yenin altına inen (9,95 s) ilk kişi oldu. Hines
bu unvanı 1983'e kadar koruyabildi.
14 Ekim 1969 Olof Palme İsveç başbakanı
oldu.
14 Ekim 1973 Tayland üniversitesi öğrencile-
rinin demokratik bir hükümet için protesto
eyleminde 77 kişi öldü, 857 kişi yaralandı.
14 Ekim 1973 Kutsal Yom Kippur gününde
Mısır ve Suriye orduları İsrail'e saldırdı..
14 Ekim 1973 Genel seçimler sonuçlandı.
Cumhuriyet Halk Partisi 187, Adalet Partisi
148, Milli Selamet Partisi 48, Demokratik
Parti 44, Cumhuriyetçi Güven Partisi 13,
Milliyetçi Hareket Partisi 3, Türkiye Birlik
Partisi 1 milletvekilliği kazandı. 6 da bağım-
sız milletvekili seçildi.

Ta rih te Bu gün

14 Ekim 2016  CUMA

14 Ekim 2016  CUMA
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MERYEM UĞURAL
Seydim Köyü' nden, Salim, Halil ve Neriman
UĞURAL' ın annesi; Meryem UĞURAL vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

BEKİR MERTEK
Bakırcı Esnafından Merhum Bahattin MER-
TEK' in oğlu, Demir Doğramacı Esnafından
Recep MERTEK' in ağabeyi, Hayat Şırınga
çalışanı Yılmaz YILDIZ' ın kayınpederi, Hülya
ve Ümit MERTEK' in babası; Bekir MERTEK
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HATİCE YILDIZ
Emekli Tekel müdürü Mahir YILDIZ' ın eşi;
Hatice YILDIZ vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

KEMAL ÖZMEN
Yaylacık Köyü' nden gelme, Mehmet ÖZMEN'
in babası, Hüseyin ve Aziz ÖZMEN' in karde-
şi; Kemal ÖZMEN vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

Şehit yakınlarının taşıt alımları ile ticari
taşıtların yenilenmesinde Özel Tüketim Vergisi
düzenlemesinin detayları belli oldu. Şehit
yakınlarının taşıt alımları ile ticari taşıtların
yenilenmesinde Özel Tüketim Vergisi (ÖTV)
istisnasına ilişkin usul ve esasları içeren tebliğ,
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Maliye Bakanlığı’nın, Özel Tüketim Vergisi 2
Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği'ne göre,
şehit eş veya çocuklarından birinin, eş ve çocu-
ğun olmaması halinde şehidin anne veya baba-
sından birinin alacağı "1600 cm³ veya altında
motor silindir hacmine sahip binek otomobil,
panelvan, pikap, arazi taşıtı, ATV, cip, steyşın
vagon gibi taşıtlar; eşya taşımaya mahsus 2800
cm³ veya altında motor silindir hacmine sahip
van, panelvan, kamyonet, pikap gibi taşıtlar ile
motor silindir hacmine bakılmaksızın motosik-
letler"den bir defaya mahsus ÖTV alınmaya-
cak. Söz konusu istisnadan aylık bağlanmasını
gerektiren kanunlara göre harp veya vazife
malulü sayılanlardan, vazife malulü Türk
Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel
Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığının
erbaş ve erler dahil askeri personeli ile Emniyet
Teşkilatının emniyet hizmetleri sınıfına mensup
personelinden hayatını kaybetmiş olanların eş
veya çocuklarından birisi, eş ve çocuğu yoksa
anne veya babasından birisi bir defaya mahsus
yararlanabilecek.

KİMLER YARARLANAMAZ
İstisnadan yararlanma hakkı, hayatını

kaybetmiş harp veya vazife malulünün kardeşi,
yeğeni, kayın hısımları gibi başka bir yakını
tarafından kullanılamayacak. Harp veya vazife
malulünün hayatını kaybettiği tarih itibarıyla
eşi veya çocuğu bulunması halinde, bu haktan
münhasıran eş veya çocuk yararlanabilecek.
Eş veya çocuğun bu haktan herhangi bir neden-
den dolayı yararlanmaması, anne veya babanın
istisnadan yararlanma hakkını sağlamayacak.

TAŞITIN 5 YIL GEÇMEDEN 
SATIŞI VE DEVRİ

Söz konusu araçların istisnadan yararla-
nanların ilk edinim tarihinden itibaren beş yıl
geçmeden istisnadan yararlanamayan kişi ve
kurumlara satışı veya devrinde ÖTV aranacak.
Ayrıca söz konusu istisna kapsamında ilk ikti-
sabı yapılan taşıtların, veraset yoluyla ÖTV
uygulanmaksızın varislere intikal etmesi ve
murisin istisnadan yararlandığı tarihten itibaren
beş yıllık süre dolmadan varisler tarafından
istisnadan yararlanamayanlara satışı veya dev-
rinde de ÖTV aranacak.

TİCARİ TAŞITLARIN 
YENİLENMESİNDE KOLAYLIK

Özel Tüketim Vergisi Kanunu'na ekle-
nen geçici maddeyle de şehir içi taksi, dolmuş,
servis, minibüs, midibüs ve otobüs taşımacılığı
faaliyeti (araç kiralama, özel yolcu transferi ve
benzeri hizmet ifası faaliyetleri hariç) ile ticari
yük taşımacılığı faaliyeti dolayısıyla gelir veya
kurumlar vergisi mükellefiyeti bulunan gerçek
ve tüzel kişiler tarafından, söz konusu faaliyet-
ler kapsamında kullanılan taşıtların yenilenme-
sinde 30 Haziran 2019 tarihine kadar ilk edi-
nim ÖTV'den müstesna olacak. Düzenlemeden
maliki olunan, trafik tescil kuruluşlarınca ticari
yolcu veya yük taşımacılığında kullanılmak
üzere kayıt ve tescil edilmiş her bir taşıt bakı-
mından, aynı cins bir taşıtın ilk iktisabında
yararlanılacak.  Yenilemeye konu edilen taşıtın,
istisnadan yararlanılan tarihten itibaren 2 tam
yıl içerisinde satılması, devredilmesi veya sair
suretle işletme kayıtlarından çıkarılması şart
olacak. Taşıtın, ilk iktisap tarihinden itibaren 3
tam yıl geçmeden, veraset yoluyla intikaller
hariç, devri halinde adına kayıt ve tescil işlemi
yapılandan, ticari yolcu veya yük taşımacılığı
faaliyetinden çekilmesi halinde ise taşıtın ilk
iktisabındaki matrah esas alınarak, devir veya
ticari taşımacılık faaliyetinden çekilme tarihin-
deki oran üzerinden hesaplanan ÖTV alınacak.
Araç kiralama, özel yolcu transferi ve benzeri
(motorlu taşıtlar sürücü kursu, şoförlük kursu
gibi) hizmet ifası faaliyetlerinde bulunanların
bu faaliyetlerinde kullandıkları/işlettikleri taşıt-
lar bakımından yararlanmaları mümkün olma-
yacak.  Ayrıca maliki olmadıkları taşıtlarla tica-
ri yük taşımacılığı veya şehir içi yolcu taşıma-
cılığı faaliyetiyle iştigal edenler de bu istisna-
dan yararlanamayacak. Yenilemeye konu edile-
cek taşıtların sadece elektrik motorlu, hibrid,
LPG veya CNG'li (doğalgazlı) olması bu istis-
na uygulamasında önem arz etmeyecek.
Dolayısıyla ilk iktisabından sonra LPG kiti
montajı suretiyle tadil edilen taşıtlar, fabrika
çıkışı LPG'li veya LPG'siz taşıtlarla ÖTV'den
müstesna olarak yenilenebilecek.

(Haber Merkezi)

Esnaf ve şehit yakınlarına
ÖTV DÜZENLEMESİ

Google'ın dijital ortamda attığınız tüm
adımları takip ettiği ortaya çıktı.

Google'da, YouTube'da yaptığınız tüm
aramalar, izlediğiniz tüm videolar Google'ın
veri arşivinde depolanıyor. Google'ın
'Etkinliğim' adı altında yaptığı bu takibi kapat-
manın bir yöntemi var...

İnternet kullanımı arttıkça ve kullanım
ağı genişledikçe, özel hayat mahremiyetinin
sınırları da her geçen gün geriliyor. Facebook,
Twitter, Instagram gibi sosyal ağ platformların-
da yapılan paylaşımlar ve Foursquare gibi nere-
de ne yaptığının duyurulması artık hemen hiç
kimsenin özel hayatının kalmamasına neden
oldu.

Hatta bu aksiyonlar hayatımıza o kadar
yerleşti ki, bir restorana yemeğe gittiğimizde,
elinde telefonda önündeki yemeği çeken insan-
ları görmeyi yadırgamıyoruz. Günümüzde sos-
yal medya çılgınlığının hangi boyutlara geldiği,
ünlü bir mobilya firmasının reklamıyla gözler
önüne serilmişti.

Mahremiyet konusunda elbette sosyal
medya ayrıca irdelenmesi gerekiyor. Zira bu
sorunu bireyler kendi istediği doğrultusunda
çözebilir. Lakin birçok insanın haberinin dahi
olmadığı çok mühim bir mesele var: Google'ın
tüm kişisel verileri depolaması.

Evet, arama motoru devi olarak bildiği-
miz Google, aslında attığınız her adımı takip
ediyor. Üstelik bunu sizin bile haberiniz olma-
dan yapıyor. Bunun için sadece Google hesabı-
nızla giriş yapmış olmanız yeterli.

Bildiğimiz üzere Google'ın bünyesinde
YouTube, Google Maps, Gmail gibi yan uygu-
lamalar bulunuyor. Bu uygulamalara Google
kimliğinizle giriş yaptığınız zaman, tamamen
Google'a teslim olmuş oluyorsunuz. Örneğin
YouTube'da nerede, ne zaman ve ne arattığınız
Google sistemine kaydediliyor. Üstelik bu ara-
mayı akıllı telefondan mı yoksa bilgisayardan
mı yaptığınızı bile ayırt ediliyor.

Yukarıdaki adımları takip ettiğiniz
zaman Google > Hesabım > Google etkinliğini-
zi yönetin, burada bu zamana kadar ne yaptığı-
nızı görebiliyorsunuz. Google'da, YouTube'da
yaptığınız aramalar, izlediğiniz videoların hep-
sinin kayıt altına alındığını göreceksiniz.

Ayrıca etkinlik kontrollerine girdiğiniz-
de, seyahat ettiğiniz yerleri bile görebilirisiniz.
Konum özelliği açık olduğu sürece dünya
çapında gittiğiniz tüm yerler sisteme kaydedili-
yor ve Google Maps üzerinden görüntülenebili-
yor. Üstelik Google bunu size rota olarak veri-
yor.

Diğer taraftan bu takip özelliğini kapat-
mak da sizin inisiyatifinizde. Yine etkinlik
kontrolleri bölümünden, Web ve Uygulama
Etkinliği, Konum Geçmişi, Cihaz Bilgileri,
Google Voice ve Ses Etkinliği, YouTube arama
geçmişi ve YouTube izleme geçmişindeki onayı
kaldırabiliyorsunuz. Böylece yaptığınız işlemler
Google'ın veri arşivinde depolanmıyor.

Google, diğer firmaların yaptığı gibi
bunu gizli yöntemlerle yapıyor. Okudum ve
anladım bölümündeki kutucuğu işaretlediğiniz-
de aslında bilmeden bu gibi uygulamalara izin
vermiş oluyorsunuz. Bu nedenle bu formları
okumakta her zaman için fayda var. (Haber
Merkezi)

Google tüm kişisel
verilerinizi depoluyor

Cumhurbaşkanlığı
Sözcüsü İbrahim Kalın, Ankara
kulislerini haretlendiren
Başkanlık sistemi tartışmasıyla
ilgili "Milletin takdirine sunul-
malı. Umarın ortaya hayırlı bir
netice çıkar" dedi.

Cumhurbaşkanlığı
Sözcüsü İbrahim Kalın,
Beştepe'de basın toplantısı
düzenledi. Kalın, Başkanlık
Sistemi'nden Musul
Operasyonu'na kadar birçok
konuda açıklama yaptı.

Cumhurbaşkanlığı
Sözcüsü Kalın, ''PKK'nın Musul
operasyonuna Sincan üzerinden
katılacağına dair haberler bizi
ciddi manada endişelendirmek-
tedir'' dedi.

Kalın "Türkiye'nin Irak'ın
topraklarında herhangi bir gözü
yoktur, Türkiye'nin Irak'ta her-
hangi bir gizli gündemi de yok-
tur. Bunun aksini düşünenler ya
kötü niyetle hareket etmektedir-
ler ya da büyük bir yanılgı içeri-
sindedirler." diyerek sözlerini
sürdürdü.

BAŞKANLIK SİSTEMİ
Başkanlık sistemi ile ilgi-

li soruya da cevap veren Kalın,
"Yeni anayasa çerçevesinde gün-
deme gelen konu. Sayın
Bahçeli'nin konuyu gündeme
getirmesi siyasete bir hareketli-
lik getimiştir. Sayın başbakan da
olumlu cevap vererek en kısa
sürede Meclis'e geleceğini ifade
etmiştir. Meclis'te tartışılmalı ve
milletin takdirine sunulmalı.
Umarın ortaya hayırlı bir netice
çıkar." dedi.

OHAL'İN 3 AY 
UZATILMASI
Kalın, konuşmasını şöyle

sürdürdü:
"Fırat Kalkanı harekatı

ile Türkiye koalisyonun en aktif
ülke haline geldi. Cerablus'ta
hayat hızla normale dönüyor.
Cerablus'a dönen insanların
sayısı 5 bini açtı. Bizim amacı-
mız Türkiye çevresindeki tüm
terörist etkenleri etkisiz hale
getirilmesi. Türkiye'nin ÖSO'ya
verdiği destek ile birlikte 90
km'lik bir bölge tamamen temiz-
lendi.Sınırın hemen ötesini
temizleyip sonra DAEŞ unsurla-
rının buraya tekrar gelmesine
izin vermemiz mümkün değil.

"FETÖ YURTDIŞINDA
KARALAMA 

KAMPANYASI 
YAPIYOR"

OHAL 3 ay daha uzatıl-
dı. Bu ülkemizin karşı karşıya
kaldığı güvenlik tehditlerini ber-
taraf etmek için alınan bir ted-
birdir. OHAL millete değil dev-
lete yönelik çıkartılmış ve ihti-
yaç üzerine de uzatılmıştır. 

Bu konuda gelen haksız
eleştirileri görüyoruz. Bu nokta-
da Türkiye FETÖ ile mücadele-
yi kararlılıkla sürdürecektir. 

Türkiye içindeki kaynak-
larını tüketen FETÖ yurt dışın-
daki kaynaklarını kullanarak
karalama kampanyası başlatıyor.

"TÜRKİYE'NİN IRAK'TA
GİZLİ BİR GÜNDEMİ

YOK"
Başika kampı konusunda

bir takım açıklamalar yapıldığını
görüyoruz. 

Irak'taki zayıf devlet
yapısı ve iç sorunlar nedeniyle
Irak topraklarından Türkiye'ye
tehditler söz konusu oldu.

Meclis'ten geçirilen tezkere son-
rası bir takım eleştiriler yapıldı.
Özellikle Cumhurbaşkanımızı
hedef alan bu ithamları en güçlü
şekilde reddiyoruz. Türkiye'nin
Irak'ta herhangi gizli bir günde-
mi yoktur. Biz Irak konusunda
bütün ayrımları reddiyoruz.

MUSUL OPERASYONU
Türkiye'nin Irak'ta her-

hangi bir gizli gündemi yoktur.
Bizim Irak'ta bir tane ortak düş-
manımız vardır, o da DEAŞ'tır.
Bizim Irak'a yönelik üç önceli-
ğimiz var. Irak'ın toprak bütün-
lüğü, PKK tehdidi ve özellikle
Musul'un işgalinden sonra
DEAŞ tehdidi. Musul operasyo-
nu bizim topraklarımzıdaki
insanlarımızı da ilgilendirmekte-
dir. Özellikle PKK'nın Musul
operasyonuna Sincar üzerinden
katılacağı bilgileri bizi endişe-
lendirmektedir.

SURİYE'DE ÇATIŞMA
ACİLEN 

DURDURULMALI
Halepte çatışmalar acilen

durdurulmalı.Birinci önceliği-
miz, Halep'teki çatışmaların dur-
ması ve insani yardımların böl-
geye ulaştırılması. İkincisi ise,
BM öncülüğünde müzakerelerin
yeniden başlatılması. Üçüncüsü
ise, DAEŞ'e karşı yürütülen
ortak mücadele. Önümüzdeki
hafta sonu Lozan'da Dışişleri
Bakanımız Mevlüt Çavuşoğ-
lu'nun da katılacağı bir zirve
gerçekleştirilecek. Zirveye çeşit-
li tekliflerle gideceğiz.

BAŞKANLIK SİSTEMİ
Yeni anayasa çerçevesin-

de gündeme gelen konu. Sayın
Bahçeli'nin konuyu gündeme
getirmesi siyasete bir hareketkli-
lik getirmiştir. Sayın Başbakan
da olumlu cevap vererek en kısa
sürede Meclis'e geleceğini ifade
etmiştir. Bir müzakere sürecinin
yaşanması tartışmayı zenginleş-
tirir. Siyasi partilerin yapacağı
katkılarla şekillenecek. Umarım
bütün milletimiz için hayırlı bir
netice çıkar.

"ABD OLAYIN 
CİDDİYETİNİ 

KAVRAYAMIYOR"
Amerikalıların anlaması

gereken bir husus var; ABD'nin
sürekli delil istemesi sanki
Türkiye'nin elinde delil yokmuş
gibi bir algı oluşturmaya çalışı-
yorlar. Dolayısıyla hukuki delil-
leri de dikkate alarak,
Türkiye'nin hassasiyetlerini
gözönüne alarak bir tavır takın-
malıdırlar. Suçluluların İadesi
Anlaşması çerçevesinde suçlular
iade edilebilir. Biz şuana dek
ABD bağlamında anlaşmanın
ana ruhuna bağlı kaldık. Bu tür
taleplerde üzerimize düşen
sorumluluğu yerine getirdik.
Karşılıklılık ilkesi çerçevesinde
karşınızdakinden iyi niyet gör-
müyorsunuz bu durum ortaya
çıkar. ABD, olayın ciddiyetini
kavramakta zorlanıyor. Bu süreç
kapsamında nasıl bir yol izleye-
ceğimizi takip edeceğiz.

DOLARDAKİ
YÜKSELİŞ

Ekonominin temelleri
sağlam. 

Bunun geçici dalgalanma
olduğu kanaatindeyiz. Ekonomi
çevreleri gerekli tedbirleri ala-
caktır.” (Haber Merkezi)

Cumhurbaşkanlığı'ndan
‘Başkanlık Sistemi’ açıklaması

Bağkurlu'ların emekliliği için gerekli
prim gün sayısı SSK'lı çalışanlarla eşitlenene-
cek. Bu eşitleme Bağkurlu'yu 5 yıl erken emek-
li edecek.

Kasım 2014'te gümrük bakanlığı tarafın-
dan "4'üncü Esnaf ve Sanatkârlar Şurası"
düzenlenmişti. 

Şuranın açılışını da Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan yapmıştı. Şûrada esnaf ve
sanatkârların sorunları belirlenmiş ve bu sorun-
lara somut çözümler bulunması amacıyla da
ihtisas komisyonları oluşturulmuştu.

Posta'da yer alan habere göre Mart
2015'te toplanan "Vergi ve Sosyal Güvenlik
Komisyonu"nda özellikle 2.5 milyon
BağKurlu'yu ilgilendiren önemli prensip karar-
ları alınmıştı.

(Haber Merkezi)

Süre eşitleniyor, 5 yıl
erken emeklilik geliyor
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Çorum Belediyespor, hafta sonu
deplasmanda oynayacağı Van maçının
hazırlıklarına devam ediyor. 

Ulukavak Nazmi Avluca
Sahası’nda saat 14.00’de başlayan
antrenmanda tüm futbolcular hazır
bulunurken, sol ayak bileğinden sakat-
lığı bulunan kaleci Burak takımdan ayrı
düz koşu yaptı. Teknik Direktör Serdar
Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman
ısınma hareketleri, çabukluk ve kuvvet
çalışması, anaeorobik koşuların ardın-
dan yarı sahada yapılan taktik çalış-
mayla sona erdi. 

AHMET GEÇ KATILDI
Erzin maçı sonrası annesinin

rahatsızlığı nedeniyle memleketi
Aydın’a giden ve 2 gün izinli olan
savunma tecrübeli futbolcu Ahmet,
yapılan antrenmana geç takılmak
zorunda kaldı. Tecrübeli futbolcunun
bindiği otobüs yolda arıza yapınca
antrenmana yaklaşık yarım saat geç
katıldı. Terminalden iner inmez soluğu
antrenman sahasında alan Ahmet, yar-
dımcı antrenörlerden Serkan Sevinç
nezaretinde özel bir çalışmaya tabi
tutuldu. (Haber Merkezi)

Tek hedef 3 puan 

Çorum’un yeni mekanlarından Lipari
Balık&Kahvaltı sahipleri Samet Türk ve Sefa
Güler tarafından Çorum Belediyespor futbol-
cularına ve teknik heyetine kahvaltı ikram
edildi. 

Karakeçili Mahallesi Stad Sokak
No:5/5 adresinde yeni hizmete giren mekanda
verilen kahvaltıya Çorum Belediyespor
Yöneticileri Sinan Özdilli, Ahmet
Özcam,Şükrü Türkoğlu, Genel Kaptan Yetkin

Özbey ve teknik heyet ile futbolcular hazır
bulundu. 

Çorum Belediyespor’un şehrin tanıtı-
mına büyük katkı sağladığına inandıklarını dil
getiren genç girişimciler Samet Türk ile Sefa
Güler, Çorum Belediyespor’a başarı dileğinde
bulundular. 

Genel Kaptan Yetkin Özbey ise, Samet
Türk ve Sefa Güler’e jestlerinden dolayı
teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Lipari’den kahvaltı jesti 


